2011 年 10 月 14 日

お客様 各位
㈱七星科学研究所

営 業 部

販売中止のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、弊社総合カタログに掲載しております、「高周波同軸コネクタ」の内、下記製品につき

まして、近年の販売実績を勘案し、販売を終了させて頂く事となりました。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、総合カタログにつきましては、次回改訂版より削除させていただきます。

敬 具

記

【対象機種】

対象品目は別途添付リストをご覧下さい。

【時期】

2011 年 12 月 1 日以降 （製品在庫がなくなり次第）

【代替製品】

当該製品は規格品にて他社様の製品への代替をご検討願います。

以上

2011/10/14

番号 製品名 番号 製品名 番号 製品名

1 BNC-J-5 1 BNCC-P/C-3 1 Ｎ-P-3
2 BNC-J-58U 2 BNCC-PJ/C-3 2 Ｎ-P-5
3 BNC-J-62U 3 BNCC-R 3 Ｎ-P-8
4 BNC-PJ-1.5 4 Ｎ-P-10
5 BNC-PJ-3 番号 製品名 5 Ｎ-P-58U
6 BNC-PJ-5 1 SMA-P-402U 6 Ｎ-P-5U
7 BNC-PJ-58U 2 SMA-P-405U 7 Ｎ-P-8U
8 BNC-PJ-62U 3 SMA-LP-402U 8 Ｎ-P-10U
9 BNC-P-1.5 (NA) 4 SMA-LP-405U 9 N-P/C-3

10 BNC-P-3 (NA) 5 SMA-PJ-402U 10 Ｎ-J-3
11 BNC-P-5 (NA) 6 SMA-PJ-405U 11 Ｎ-J-5
12 BNC-P-58U (NA) 7 SMA-P/C-142BU 12 Ｎ-J-8
13 BNC-P-62U (NA) 8 SMA-P/C-316U 13 Ｎ-J-10
14 BNC-P-3W (NA) 9 SMA-LP/C-142BU 14 Ｎ-J-8U
15 BNC-J-1.5 (NA) 10 SMA-PJ/C-142BU 15 Ｎ-J-10U
16 BNC-J-3 (NA) 11 SMA-PJ/C-316U 16 N-A-JJ
17 BNC-J-5 (NA) 12 SMA-R 17 N-LA
18 BNC-J-58U (NA) 13 SMA-R2 18 N-PA
19 BNC-J-62U (NA) 14 SMA-A-PP 19 N-R
20 BNC-LP-3 (NA) 15 SMA-A-JJ 20 N-C
21 BNC-LP-5 (NA) 16 SMA-LA
22 BNC-LP-58U (NA) 17 SMA-PA 番号 製品名
23 BNC-P/C-1.5 (NA) 1 M-TA-JPJ
24 BNC-P/C-3 (NA) 番号 製品名 2 M-TA-JJJ
25 BNC-P/C-58U (NA) 1 SMB-P/C-1.5D 3 M-LA
26 BNC-P/C-3-K 2 SMB-LP/C-1.5D
27 BNC-PJ-1.5 (NA) 3 SMB-BJ/C-1.5D 番号 製品名
28 BNC-PJ-3 (NA) 4 SMB-RPC 1 NP-SMAP
29 BNC-PJ-5 (NA) 5 SMB-BR 2 NP-SMAJ
30 BNC-PJ-58U (NA) 3 NJ-SMAP
31 BNC-PJ-62U (NA) 番号 製品名 4 NJ-SMAJ
32 BNC-R (NA) 1 TNC-P/C-1.5D 5 BNCP-SMAP
33 BNC-BR (NA) 2 TNC-P/C-3D 6 BNCP-SMAJ
34 BNC-TA-JPJ (NA) 3 TNC-P/C-58U 7 BNCJ-SMAP
35 BNC-TA-JJJ (NA) 4 TNC-J/C-1.5D 8 BNCJ-SMAJ
36 BNC-A-PP (NA) 5 TNC-J/C-3D 9 NP-BNCP
37 BNC-A-JJ (NA) 6 TNC-J/C-58U 10 NP-BNCJ
38 BNC-LA (NA) 7 TNC-R 11 NJ-BNCP
39 BNC-PA (NA) 8 TNC-BR 12 NJ-BNCJ
40 BNC-C (NA) 13 NP-MP

14 NP-MJ
15 NJ-MP
16 NJ-MJ

TNC型

販売中止対象品目

販売中止案内添付リスト

変換アダプタ

N型

M型

BNC型

SMB型

SMA型

BNCC型

株式会社　七星科学研究所

	Copied Bookmark
	カタログ削除未掲載品廃番